
平成 27年度 松陵会総会 次第

平成 27年 5月 17日 (日 )午 前 11時 ～
会場:平塚工科高校 3階会議室

司会 岸 冨1会長

(物故者に対し黙とう)

黒部 目1会長

林 会長

反町 校長

松波 副会長

松波 副会長

高橋 (豊)会計監査

林 会長

林 会長

林 会長

小林元平工先生 他
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開 会 の 辞

会 長 挨 拶

来 賓 挨 拶

議 長 選 出

議   事

1, 報 告 事 項

①  平成26年度

②  平成26年度

③  平成26年度

2, 審 議 事 項

①  平成27年度

②  平成27年度

③  役 員 改 選

④  その他

新会長挨拶

アトラクション・軽音楽披露

校 歌 斉 唱

閉 会 の 辞

活 動 報 告 の 件

決 算 報 告 の 件

会計監査報告 の件

活動計画 (案)承認の件

予  算(案)承認の件

以上



平成26年度 松陵会活動報告書
(平成26年 4月 1日～平成27年 3月 31日 )

26年  4月  8日 入学式  (学校助成金授与)
29日  中戸川欣司幹事 葬儀、通夜

5月  2日  25年度会計監査
2日  PTA懇親会
7日 学校事務室 訪問
18日 松陵会総会

28日 西湘平工会

7月  19日 PTA懇親会
29日 中井松陵会

8月  7日  社会部訪問 (ソーラーカーレース優勝)
24日  平高NEC会

10月  21日  DVD検討会
ァ_(平エブース ソーラーカー)24日  テクノフ:

25日 平工祭 テクノフエアー (ロボットセミナー)

11月  15日 39年卒電気科クラス会

12月  13日 PTA懇親会
18日 花井顧問 (奥様死去)ご弔問

27年  1月  22日 古矢親冶顧問 葬儀 通夜

2月  17日  学校訪問 (入会式、卒業式について)
27日  入会式 (卒業生に向けて)

3月  1日  卒業式 _

14日 小田治俊元教頭 葬儀 通夜
27日 学校訪問 (27年度助成金について)



【収 入 の 部 】

科 目 予 算 実績金額 内 訳

金

金

費

費

費

入

入

卿会は賛加割収

前

入

維

協

参

事

雑

407,289円

600,000円

50,000円

200,000円

100,000円

10,000円

2,7H円

407,289円

621,000円

62,000円

29,000円

36,000円

0円

3,000円 ×207名

2,000円 ×31名

6名

委員会・懇親会等負担金

合  計 1,370,000円 1,155,289円

松陵会 平成 26年度 決算報告書

(平成 26年 4月 1日 ～平成 27年 3月 31日 )

【支 出の 部 】

以上の通り 5月 9日 それぞれに必要な説明を受け、厳正なる監査を行い適正と認められまし

たので、ここにご報告申し上げます

平成 27 年 5 月 9日

高 橋  豊  ①

中 野 善 夫  ①

科 日 予 算 実績金額 内 訳

費

費

費

費成

会

議

弔

助校

総

会

慶

学

事  業  費
運 営 広 報 費

新 会員 対 策 費

基     金
予  備  費

60,000円

50,000円

200,000円

200,000円

200,000円

300,000円

150,000円

200,000円

10,000円

48,060円

9,201円

89,300円

200,000円

57,462円

30,930円

110,700円

200,000円

資料代、茶菓子代

役員会

同期 (クラス)会、PTA交流会(祝働
部活支援金

DVD制作、ロホ
゛
ットセミナー、テクノフェア

HP管理費、振込手数料、

同期会等資料代

資料代、記念品、歌詞カード

〔基金合計 400,000円〕

△
ロ 計 1,370,000円 745,653円

次 期 繰 越 金 409,636円



松陵会 平成 27年度
(平成 27年 4月 1

業 計

【支 出 の 部 】

事業計画〔案〕及び予算〔案〕

日～平成 28年 3月 31日 )

1.事業活動の充実 (CD・ DVD制作)
2.広報活動 (会報の発行、ホームページの充実)

3.会員親睦、PTAとの交流を活発化

4.学校への協力 (平工祭へ参加、クラブ活動応援、少年少女ロボットセミナー支援)

部【収

科 目 予 算 内 訳

金

費

費

費

費

費

入

脚

〈バ

〓
賛

加

は

収

年

　

持
　
　
　
業

前

入

維

協

参

事

雑

409,636円

600,000円

100,000円

100,000円

100,000円

10,000円

364円

3,000円 ×200名

2,000円 ×50名

役員会、懇親会

合  計 1,320,000円

科 目 予 算 内 訳

総 費

△
バ 議 費

慶 費

学 校 助 成 費

事

運 営 ・ 広 報 費

新 会 員 対 策 費

基      金

予   備   費

100,000円

50,000円

150,000円

250,000円

200,000円

300,000円

150,000円

100,000円

20,000円

資料・茶菓子代

役員会、委員会

同期 (クラス)会、PTA交流会(祝儀)

部活支援金

DVD製作
平工祭イベント、ホームページ

資料代、記念品代

合  計 1,320,000円


