

平成27年度 松陵会総会 次第

平成27年5月17日(日) 午前11時～

会場: 平塚工科高校3階会議室

司会 岸 副会長

(物故者に対し黙とう)

- ◆ 開会の辞 黒部 副会長
- ◆ 会長挨拶 林 会長
- ◆ 来賓挨拶 反町 校長

- ◆ 議長選出
- ◆ 議 事
- 1, 報告事項
 - ① 平成26年度活動報告の件 松波 副会長
 - ② 平成26年度決算報告の件 松波 副会長
 - ③ 平成26年度会計監査報告の件 高橋(豊) 会計監査
- 2, 審議事項
 - ① 平成27年度活動計画(案)承認の件 林 会長
 - ② 平成27年度予算(案)承認の件 林 会長
 - ③ 役員改選 林 会長
 - ④ その他
- ◆ 新会長挨拶
- ◆ アトラクション・軽音楽披露 小林元平工先生 他
- ◆ 校歌斉唱
- ◆ 閉会の辞 永田 副会長

以上

平成26年度 松陵会活動報告書

(平成26年4月1日～平成27年3月31日)

- | | | | |
|-----|-----|-----------------------|---------------------|
| 26年 | 4月 | 8日 | 入学式 (学校助成金授与) |
| | | 29日 | 中戸川欣司幹事 葬儀、通夜 |
| | 5月 | 2日 | 25年度会計監査 |
| | | 2日 | PTA懇親会 |
| | | 7日 | 学校事務室 訪問 |
| | | 18日 | 松陵会総会 |
| | | 28日 | 西湘平工会 |
| | 7月 | 19日 | PTA懇親会 |
| | | 29日 | 中井松陵会 |
| | 8月 | 7日 | 社会部訪問 (ソーラーカーレース優勝) |
| 24日 | | 平高NEC会 | |
| 10月 | 21日 | DVD検討会 | |
| | 24日 | テクノフェア (平エブース ソーラーカー) | |
| | 25日 | 平工祭 テクノフェア (ロボットセミナー) | |
| 11月 | 15日 | 39年卒電気科クラス会 | |
| 12月 | 13日 | PTA懇親会 | |
| | 18日 | 花井顧問 (奥様死去) ご弔問 | |
| 27年 | 1月 | 22日 | 古矢親治顧問 葬儀 通夜 |
| | 2月 | 17日 | 学校訪問 (入会式、卒業式について) |
| | | 27日 | 入会式 (卒業生に向けて) |
| | 3月 | 1日 | 卒業式 |
| | | 14日 | 小田治俊元教頭 葬儀 通夜 |
| | | 27日 | 学校訪問 (27年度助成金について) |

松陵会 平成 26 年度 決算報告書

(平成 26 年 4 月 1 日～平成 27 年 3 月 31 日)

【収入の部】

科目	予算	実績金額	内訳
前年繰越金	407,289 円	407,289 円	
入会金	600,000 円	621,000 円	3,000 円×207 名
維持会費	50,000 円	62,000 円	2,000 円×31 名
協賛費	200,000 円	29,000 円	6 名
参加費	100,000 円	36,000 円	委員会・懇親会等負担金
事業収入	10,000 円	0 円	
雑収入	2,711 円		
合計	1,370,000 円	1,155,289 円	

【支出の部】

科目	予算	実績金額	内訳
総会費	60,000 円	48,060 円	資料代、茶菓子代
会議費	50,000 円	9,201 円	役員会
慶弔費	200,000 円	89,300 円	同期(クラス)会、PTA 交流会(祝儀)
学校助成費	200,000 円	200,000 円	部活支援金
事業費	200,000 円	57,462 円	DVD 制作、ロボットセミナー、テクノフェア
運営広報費	300,000 円	30,930 円	HP 管理費、振込手数料、同期会等資料代
新会員対策費	150,000 円	110,700 円	資料代、記念品、歌詞カード
基金	200,000 円	200,000 円	[基金合計 400,000 円]
予備費	10,000 円		
合計	1,370,000 円	745,653 円	
次期繰越金		409,636 円	

以上の通り 5 月 9 日それぞれに必要な説明を受け、厳正なる監査を行い適正と認められましたので、ここにご報告申し上げます

平成 27 年 5 月 9 日

高橋 豊 ⑩

中野 善夫 ⑩

松陵会 平成27年度 事業計画〔案〕 及び 予算〔案〕

(平成27年4月1日～平成28年3月31日)

事業計画

1. 事業活動の充実 (CD・DVD 制作)
2. 広報活動 (会報の発行、ホームページの充実)
3. 会員親睦、PTAとの交流を活発化
4. 学校への協力 (平工祭へ参加、クラブ活動応援、少年少女ロボットセミナー支援)

予 算

【収入の部】

科目	予算	内 訳
前年繰越金	409,636円	
入会費	600,000円	3,000円×200名
維持会費	100,000円	2,000円×50名
協賛費	100,000円	
参加費	100,000円	役員会、懇親会
事業収入費	10,000円	
雑収入	364円	
合計	1,320,000円	

【支出の部】

科目	予算	内 訳
総会費	100,000円	資料・茶菓子代
会議費	50,000円	役員会、委員会
慶弔費	150,000円	同期(クラス)会、PTA交流会(祝儀)
学校助成費	250,000円	部活支援金
事業費	200,000円	DVD制作
運営・広報費	300,000円	平工祭イベント、ホームページ
新会員対策費	150,000円	資料代、記念品代
基金	100,000円	
予備費	20,000円	
合計	1,320,000円	